










06/02/2023, per un importo pari ad€ 14.248,00 compreso oneri previdenziali ed escluso I.V.A. 

non dovuta; 

VISTA la proposta di determinazione a firma del Responsabile Unico del Procedimento, lng. 

Salvatore Marino, acquisita agli atti di questa amministrazione; 

In conformità alle premesse, 

DETERMINA 

1. di prendere atto della proposta di determinazione, avanzata dal Responsabile Unico del

Procedimento, lng. Salvatore Marino;

2. di prendere atto del certificato di pagamento n° 1 assunto al prot. n.749 del

03/03/2023, a firma del Responsabile Unico del Procedimento, lng. Salvatore Marino.

3. di liquidare e pagare, in favore del Geol. Antonio Gallo, la fattura n. 4/23 del

01/02/2023, assunta al prot. consortile n. 45 del 06/02/2023, non soggetta ad I.V.A.,

per un importo complessivo pari ad € 14.248,00 di cui € 548,00 di oneri previdenziali

cassa(EPAP), somme già impegnate sul capitolo 901, impegno n. 720 dell'esercizio

finanziario 2022;

4. di effettuare il pagamento della suddetta fattura, non soggetta ad I.V.A., per un

importo complessivo pari ad€ 14.248,00 incluso oneri previdenziali, mediante bonifico,

sul conto corrente bancario intrattenuto dal Geol. Antonio Gallo, avente codice IBAN

1T 03 P 01005 04604 000000005342. 

Di regolarità am 

Il Diri nt 

(Dott s 

giova
Evidenziato


